告示第１７６号

公    告

 下記森林について、森林経営管理法第３５条第１項の規定により経営管理実施権配分計画を定め

たため、同法第３７条第１項の規定により公告する。

 なお、定めた経営管理実施権配分計画については、下記場所において縦覧に供する。

令和４年１１月１日

久万高原町長 河野 忠康

（Web は公印省略）

記

１ 経営管理実施権配分計画対象森林

整理番号 所在・地番
林班・

小林班
地目

面積

（ha）

経営管理実施権

の存続期間
備考

集 R1-3 久万高原町若山 845 456-26 山林 1.01

経営管理実施権

を設定した日か

ら起算して 5年

を経過する日を

含む年度の 3月

31日まで

(2028.3.31)

集 R2-67 久万高原町若山 929 455-22 山林 0.42

集 R1-15 久万高原町若山 930 455-23 山林 0.59

集 R2-67 久万高原町若山 935 455-28 保安林 0.50

集 R2-67 久万高原町若山 936 455-29 山林 0.73

集 R2-67 久万高原町若山 937 455-30 山林 1.58

集 R3-7 久万高原町若山 941 442-34 山林 4.99

集 R1-37 久万高原町若山 946 455-39 山林 0.18

集 R3-11 久万高原町若山 948 445-41-1 保安林 2.08

集 R3-11 久万高原町若山 949 445-42 山林 0.38

集 R1-4 久万高原町若山 950 455-43 保安林 0.73

集 R1-2 久万高原町若山 952 455-45 山林 0.15

集 R1-4 久万高原町若山 953 455-46 山林 0.02

集 R1-4 久万高原町若山 954 455-47 山林 0.19

集 R2-68 久万高原町若山 958 455-51 山林 0.91

集 R2-68 久万高原町若山 959 455-52 山林 0.65

集 R2-67 久万高原町若山 964 455-57 山林 1.31

集 R1-37 久万高原町若山 1015 454-41 山林 0.24

集 R1-37 久万高原町若山 1016 454-42 山林 0.05

集 R1-37 久万高原町若山 1017 454-43 山林 0.41

集 R1-37 久万高原町若山 1019 454-129 山林 0.30

整理番号 所在・地番
林班・

小林班
地目

面積

（ha）

経営管理実施権

の存続期間
備考

集 R3-11 久万高原町若山 1020 454-45 山林 0.28

経営管理実施権

を設定した日か

ら起算して 5年

を経過する日を

含む年度の 3月

31日まで

(2028.3.31)

集 R1-37 久万高原町若山 1022 454-131 山林 0.03

集 R1-37 久万高原町若山 1023 454-132 山林 0.06

集 R2-67 久万高原町若山 1025 454-47 山林 0.06

集 R3-7 久万高原町若山 1026 454-48 山林 0.14

集 R1-37 久万高原町若山 1027 454-49 山林 0.34

集 R2-67 久万高原町若山 1028 454-50 山林 0.08

集 R2-68 久万高原町若山 1029 454-51 山林 0.13

集 R2-67 久万高原町若山 1030 454-52 山林 0.06

集 R2-67 久万高原町若山 1032 454-54 山林 0.69

集 R2-67 久万高原町若山 1033 454-55 山林 0.14

集 R2-68 久万高原町若山 1034 454-56 保安林 0.15

集 R2-67 久万高原町若山 1035 454-57 保安林 0.11

集 R2-68 久万高原町若山 1036 454-58 山林 0.09

集 R2-68 久万高原町若山 1037 454-59 山林 0.02

集 R3-8 久万高原町若山 1038 454-60 山林 0.46

集 R3-8 久万高原町若山 1039 454-61 山林 0.21

集 R3-7 久万高原町若山 1040 454-62 山林 0.09

集 R3-7 久万高原町若山 1041 454-63 山林 0.26

集 R2-67 久万高原町若山 1042 454-64 山林 0.02

集 R3-11 久万高原町若山 1107 454-97 山林 0.33

集 R2-67 久万高原町若山 1109 454-99 山林 0.12

集 R2-68 久万高原町若山 1110 454-100 山林 0.00

集 R3-7 久万高原町若山 1111 454-101 山林 0.18

集 R3-11 久万高原町若山 1112 454-102 山林 0.14

集 R2-67 久万高原町若山 1113 454-103 山林 0.08

集 R2-67 久万高原町若山 1114 454-104 山林 0.04

集 R3-11 久万高原町若山 1115 454-105 山林 0.10

集 R3-7 久万高原町若山 1116 454-106 山林 0.01

集 R1-4 久万高原町若山 947-1 455-40 山林 1.12

集 R1-10 久万高原町若山 947-2 455-40 山林 0.89

   合計 23.85

２ 経営管理実施権の設定を受ける林業経営者

フリガナ ｸﾏｺｳｲｷｼﾝﾘﾝｸﾐｱｲ  ﾀﾞｲﾋｮｳﾘｼﾞ   ｲﾀｻﾞｷ ﾅﾙﾐ

氏名又は名称 久万広域森林組合 代表理事組合長 板﨑 鳴海

住 所

〒 791-1201

上浮穴郡久万高原町久万 265番地 3

電話番号 0892-21-1255

３ 縦覧場所 中予山岳流域林業活性化センター、久万高原町のホームページ

４ 本公告により、森林所有者及び市町村に経営管理受益権が、２の林業経営者に経営管理実施権
が設定される。

以上